
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 16.12.2024 r.
Zn.spr.: 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na ”Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie  Nadleśnictwa Grójec w roku 2025” – znak 
sprawy: ZG.270.2.6.2024

Zamawiający, Nadleśnictwo Grójec, działając na podstawie art. 253 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w toczącym się 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejsza 
wybrana została oferta:

PAKIET I 

P.P.H.U Jakub Bodych 
złożona na Pakiet I – leśnictwo Rytomoczydła, Modrzewina, Michałów, 
za cenę brutto 4 050 587,57 zł (cztery miliony pięćdziesiąt tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt siedem złotych 57/100)

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

PAKIET II

Zakład Usług Leśnych „LAS” Sylwester Miziński 
złożona na Pakiet I – leśnictwo Wilczoruda, 
za cenę brutto 1 610 628,65 zł (jeden milion sześćset dziesięć tysięcy sześćset 
dwadzieścia osiem złotych 65/100)

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.



-2-

PAKIET III

Zakład Usług Leśnych  Robert Wojciechewicz, 
złożona na Pakiet III – leśnictwo Mogielnica, 
za cenę brutto 1 012 576,68 zł (milion dwanaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt sześć 
złotych 68/100)
Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

PAKIET IV

Usługi z Zakresu Użytkowania i Zagospodarowania Bogdan Kalużny, 
złożona na Pakiet IV – leśnictwo Borowina, 
za cenę brutto 652 937,50 zł (sześćset pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset 
trzydzieści siedem złotych 50/100)
Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

PAKIET V

Ce-ZET Czesław Zięba, 
złożona na Pakiet V – leśnictwo Borowiec, 
za cenę brutto 659 696,83 zł (sześćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt sześć złote 83/100)
Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

PAKIET VII

TOLMAX Usługi dla Rolnictwa i Leśnictwa Antonii Jarosz, 
złożona na Pakiet VII – leśnictwo Osuchów, 
za cenę brutto 1 202 021,57 zł (jeden milion dwieście swa tysiące dwadzieścia jeden 
złotych 57/100)
Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.



-3-

PAKIET VIII

Usługi Leśne Łukasz Budzik, 
złożona na Pakiet VIII – leśnictwo Chojnata, 
za cenę brutto 1 880 905,61 zł (jeden milion osiemset osiemdziesiąt tysięcy 
dziewięćset pięć złotych 61/100)

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

PAKIET IX 

Zakład Usług Leśnych Jolanta Zarychta
złożona na Pakiet IX – leśnictwo Głuchów, 
za cenę brutto 955 065,54 zł (dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćdziesiąt 
pięć złotych 54/100)

Uzasadnienie wyboru:
Oferta wyżej wskazana uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów 
określonych w SWZ, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych przez 
wykonawców nie podlegających wykluczeniu. Oferta spełnia wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ, Wykonawcy złożyli wymagane dokumenty. Wyboru dokonano 
w oparciu o kryteria wskazane w SWZ, z zastosowaniem wzorów podanych w SWZ.

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert (zgodnie z SWZ) 

wraz z łączną liczbą punktów:

Część 
przedmiotu 
zamówienia

Nazwa i adres wykonawcy
Nazwa 

kryterium – 
liczba pkt

Razem

Pakiet I 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe Jakub Bodych
ul. Łowicka 17a, 99-417 Bolimów

Cena – 100,00 100,00

Pakiet II 
Zakład Usług Leśnych "LAS" Sylwester 
Miziński  
Pniewy 17, 05-652 Pniewy

Cena – 100,00 100,00

Pakiet III 
Zakład Usług Leśnych Robert 
Wojciechewicz
Pomyków 137, 26-400 Przysucha

Cena – 100,00 100,00

Pakiet IV
Usługi z zakresu użytkowania i 
zagospodarowania lasu Bogdan Kalużny  
ul. Szkolna 38, 26-315 Poświętne

Cena – 100,00 100,00

Pakiet IV FHU Magdalena Gwóźdź
ul. Fabryczna 16/1, 26-340 Drzewica Cena – 100,00 97,27



-4-

Pakiet V CE-ZET Czesław Zięba
Brzuza 7, 26-340 Drzewica Cena – 100,00 100,00

Pakiet V
Usługi z zakresu użytkowania i 
zagospodarowania lasu Bogdan Kalużny  
ul. Szkolna 38, 26-315 Poświętne

Cena – 100,00 96,46

Pakiet V Zakład Usług Leśnych Hanna Gwóźdź
Kłonna 66, 26-425 Odzywół Cena – 100,00 94,97

Pakiet VII 
TOLMAX Usługi dla Rolnictwa i 
Leśnictwa Antonii Jarosz
Popielarnia 25, 96-315 Wiskitki

Cena – 100,00 100,00

Pakiet VII KRYS-WIK Wiktor Szamburski
Zator 22A, 96-330 Puszcza Mariańska Cena – 100,00 99,89

Pakiet VIII Usługi Leśne Budzik Łukasz
Borowina 16 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą Cena – 100,00 100,00

Pakiet IX Zakład Usług Leśnych Jolanta Zarychta
Gościeńczyce 55, 05-600 Grójec Cena – 100,00 100,00

Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, 

zostanie zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 

10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem 

terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 264 

ust. 2 ustawy Pzp.

     Z poważaniem,

Krzysztof Janeczko
Nadleśniczy


		2024-12-16T14:40:05+0000
	Krzysztof Dariusz Janeczko




